
 
                                            Duha Klub Dlažka                                                                                                                           

(Palackého 1, P řerov, 75002,  
603 886 644,  

email: dlazka@dlazka.cz  ) 

Bližší informace! 
Levá o řechová 

Dlažka  
22. 8. – 30. 8. 2014 

Motto: Máme rádi pohyb, sport a hry a nejvíce ty le voo řechové!!! 
Program:  Program je nonstop a po čítejte se vším. T ěšíme se a chystáme samé pecky! 

 

Nástup: a)  Přímo na tábor:  15,45 – 16,15 hodin  

b) Při doprav ě busem:  sraz 14,45 na parkovišti mezi 
restaurací Parník a Albertem za autobusovým nádražím v Přerově 

Odjezd: a)  Individuálně 10,00 – 10,30   

b) Při doprav ě busem:  příjezd do Přerova cca 11,30 na 
parkoviště mezi restaurací Parník a Albertem za autobusovým 
nádražím v Přerově  
Místo:  Tábor Dlažky Rajnochovice   

Co o ní říci více a jak se tam dostanete?  
http://www.dlazka.cz/ubytovani/rajnochovice          
GPS: 49°22’02” SŠ, 17°48’46” VD 

 
Ubytování:  Chaty po třech či čtyřech. Deky, polštářky nebo 
spacáky k dispozici.  Ale doporučujeme vlastní vč. prostěradla i 

spacáky. 
  

Strava:  5 x denn ě 
levoo řechové speciality!!!  
 
Platí storno podmínky dle www.dlazka.cz ! 
 
Strava: Levá ořechová – 5x denně.  
Co s sebou:  Mj. sportovní obuv  a oblečení, oblečení a 
boty do mokra (pohorky) a to min. 2x,  plavky, psací potřeby, 
gumáky, pláštěnka ... 

Speciální vybavení:  Levoořechový dárek pro 
všechny levoořešáky - něco fakt dobrého! Dlažka. Baterka. 
Hudební nástroj (cokoliv, třeba chrastítko či píšťalka).  Karta 
pojištěnce!                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Platí storno podmínky  dle www.dlazka.cz  !  

 
       

Těší se na vás:   Mussur  + Vláďa + Mája  
a další hraví ořechoví vedoucí  


